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Opis produktu

Antena kierun

p-25097.html

kowa DVB-T2

Spacetronik EOS PRO Combo

UHF+VHF LTE

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Zysk energetyczny
Maksymalna $rednica masztu

Wzmocnienie

5G (biata)

168,70 zt

137,15 zt

45142

EOS PRO COMBO White
5903031046472

22 dB

60 mm

22 dB

Antena kierunkowa DVB-T2 Spacetronik EOS PRO Combo UHF+VHF LTE 5G (biata)

Model: EOS PRO COMBO White

Zysk energetyczny: 22 dB
Wzmocnienie: 22 dB

Maksymalna $rednica masztu: 60 mm

Dane importera/producenta: Spacetronik Sp. z 0.0., Wisniowa 36, Koscian, Polska, email: info@spacetronik.eu
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